
ZARZĄDZENIE NR 102 / 2014 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 01 grudnia 2014 roku 
 
 
 
w sprawie: powierzenia obowiązków Dyrektora Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury  
                       w Gryfowie Śląskim 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 594) oraz § 11 Statutu Miejsko–Gminnego Ośrodka 
Kultury w Gryfowie Śląskim stanowiącego załącznik do uchwały nr XVII/103/08 Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 22 lutego 2008 roku, zarządzam co następuje: 
 
§1. Na czas usprawiedliwionej nieobecności Pani Anny Domino Dyrektora  
          Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim, powierzam  
          Panu Wiesławowi Kutni pełnienie obowiązków Dyrektora Miejsko–Gminnego  
          Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim od 01 grudnia 2014 roku do czasu powrotu  
          Pani Dyrektor do pracy. 
 
§2.  Upoważniam Pana Wiesława Kutni do dokonywania czynności prawnych związanych  
         z prowadzeniem Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim  
         w granicach zwykłego zarządu, a w szczególności do: 

1. Korzystania z przywilejów i obowiązków dyrektora zakładu pracy zgodnie  
z kodeksem pracy i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania 
prowadzonej jednostki organizacyjnej, w tym w zakresie przyjmowania  
i zwalniania pracowników. 

2. Dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi  
i planowania ich zgodnie ze statutem jednostki. 
Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się zawieranie umów  
lub zlecanie wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania 
jednostki. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 


